別記様式第２号(第４条関係)
                                                  令和   年  月  日

みなべ町長 様

 誓約書兼同意書

 梅加工促進支援補助金の交付申請にあたり、下記のとおり誓約及び同意します。
（下記の事項をお読みになり、すべての項目について✔を記入し、住所・氏名を記入してくださ

い。）

□
町税（国民健康保険税を含む。）の滞納がないことを確認するために、納税状況等の照会を行

うことに同意します。

□ 令和７年４月の降雹により梅の被害を受けた農業者です。

□
事業の対象となる塩は、令和７年４月１日～令和７年９月３０日までに購入（注文）しまし

た。

□ 事業の対象となる塩は、令和７年４月１日～令和７年９月３０日までに納品するものです。

□ 事業の対象となる塩の支払いは、令和７年９月３０日までに終了するものです。

□
この事業に係る塩購入費については、本事業以外で塩購入費に対する補助金等を受け取って

いません。

□
この事業で購入する塩については、被害を受けた園地で収穫した今年産の梅の塩漬け加工用

として自らが使用する適切な量です。

□
塩を返品した場合又は提出書類に虚偽や不正がある場合等は、補助金を返還し、又は補助金

が支払われないことになっても異存ありません。

□
現在、収入保険又は農業共済へ加入しています。加入していない場合は、今後加入を検討し

ます。

□
みなべ町が、事業を円滑に実施するため、購入した塩に関して販売事業者との間で情報共有

し、購入データ等の情報提供を受けることに異存ありません。

住所

氏名（自署）